
UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA

Potatore pneum. a catena P 10" 1/4" s/impugnatura Cod. ATTA.5130
MAIBO - Tav.: 0350.0290 Release / Versione 00

CAMPAGNOLA

11

22
41

38 39

36 24

2

48

26

34216

15

34

14 23

29

40

13

44

37
85

7
6

30

45

17 18

27

4
12

28

13

46
13

25

50

32

10

43

33

19

20
9

35

49

31

47

21

1



UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA

Potatore pneum. a catena P 10" 1/4" s/impugnatura Cod. ATTA.5130
MAIBO - Tav.: 0350.0290 Release / Versione 00

CAMPAGNOLA

Pos Q.tà Codice Descrizione
1 1 0100.0126 Dado autobl. M 8x1 basso - UNI 7474 zinc.

2 1 0100.0154 Dado autobl. M 8 - UNI 7474 zinc.

3 1 0101.0104 Rondella piana 8x17 - UNI 6592 zinc.

4 1 0101.0106 Rondella piana 4x9 - UNI 6592 zinc.

5 1 0101.0125 Rondella grower  5

6 1 0102.0122 Filtro sinterizz. in bronzo 74 micron d. 5.8x4

7 1 0103.0163 Tirante barra

8 1 0106.0149 Vite TCCE M 5x25 - UNI 5931 zinc.

9 4 0106.0249 Vite TCCE M5x10 UNI 5931 zinc.

10 1 0106.0343 Vite TCCE M8x14 UNI 5931 zincata

11 1 0106.0368 Grano M12 motore Laser

12 2 0106.0370 Vite TBEI M5x8 ISO 7380

13 14 0106.0372 Vite TBEI M4x10 ISO 7380

14 1 0106.0373 Vite TE M8x25 UNI 5739 zinc.

15 1 0106.0374 Vite TCCE M 6x10-UNI 5931 zinc.

16 1 0109.0176 Volano motore sega Laser

17 1 0120.0121 Tubino valv. serb. sega a catena Laser

18 1 0120.0122 Tubino di alimentazione pompa

19 1 0123.0127 Guarniz. OR 2031 M3

20 1 0123.0129 Guarniz. OR 2087

21 1 0123.0244 Guarniz. OR 2200

22 1 0123.0252 Guarnizione motore sega a catena Laser

23 1 0125.0160 Perno alimentazione serbat.M3

24 1 0125.0215 Perno molla freno sega a catena Laser

25 1 0125.0216 Perno piastr. param. sega a cat. laser

26 1 0130.0136 Chiavetta 3x2.5x10

27 1 0132.0178 Protezione catena 10"

28 1 0132.0280 Protezione paramano sega a scatena P8

29 1 0133.0161 Tappo + OR Serbatoio

30 1 0133.0184 Tappo molla freno sega a catena Laser

31 1 0135.0113 Piastrina paramano Sega Laser

32 1 0140.0141 Impugn. tubolare sega a catena P 8" - P 10"

33 1 0153.0133 Barra catena 10"-1/4" - A 108 Serigrafata

34 1 0160.0245 Attacco valvola a pompetta

35 1 0161.0103 Ghiera blocc.impugn.diretta

36 1 0164.0208 Molla freno motore Sega Laser

37 1 0164.0212 Molla arresto piastrino sega a catena Laser

38 1 0171.0283 Corpo seghetto Laser 2006

39 1 0178.0100 Barilotto filet. M4 SS

40 1 0183.0133 Coperchio serbatoio potatore Laser

41 1 0183.0135 Coperchio motore potatore P 8" - P 10"

42 1 0189.0116 Pignone a 7 denti seghetto

43 1 0190.0107 Catena

44 1 0191.0116 Sfera D. 5

45 1 6111.0004 Gr. valvola a pompa seghetto Laser

46 1 6132.0002 Gr. protez. paramano sega P8 - P10 Maibo

47 1 6132.0005 Gr. carter anteriore seghetto  P10" con etichette

48 1 6146.0007 Gr. motore Laser completo

49 1 OPTI.0188 Kit di potenziamento Laser

50 1 PACK.0413 Kit manutenzione potatore LASER


